
Excmo. Ayuntamiento de Martos

Concejalía de Bienestar social, juventud y festejos.

CENTRO LUDOTECA -SAN FERNANDO

CURSO REALIZADO APELLIDOS NOMBRE
1ºI

1 ASENSIO FRASQUIER ADRIÁN

2 BERMUDEZ HERNANDEZ MARTIN

3 CALDERÓN CODES MÁXIMO

4 CAMACHO MORENO IKER

5 CARRATALÁ MORENO RODRIGO

6 COLLADO GUTIÉRREZ ALBA

7 DELGADO MARTOS ALBERTO

8 EL HARTI AVILA SAMIR

9 EXPÓSITO CONTRERAS ÁFRICA

10 GÁMEZ TORTOSA CARMEN DE TÍSCAR

11 GARRIDO CASADO CLAUDIA

12 GARRIDO FERNÁNDEZ MARTINA

13 JIMÉNEZ FERNÁNDEZ MARTÍN

14 LUCENA RIVILLA MARCOS

15 MARTÍNEZ MAESTRO VALENTINA

16 MARTÍNEZ TORRES ANDREA

17 RUÍZ LUQUE ARIADNA

18 RUTETE ESCUDERO ANTONIO

CURSO REALIZADO APELLIDOS NOMBRE
2ºI

1 AGEA HIGUERAS ELENA

2 BUENAÑO EXPÓSITO MARTÍN

3 CASTILLO IZQUIERDO VALERIA

4 CASTILLO MATA MARTINA

5 CASTILLO TIRADO ÁNGELA

6 CHICA VILLAR RUBEN

7 CONTRERAS CONDE AINARA

8 COVECINO GALLARDO ROSALÍA

9 CRUZ LÓPEZ LUCAS

10 DE LA TORRE MARTÍN SARA

11 EXPÓSITO GALLARDO SOFÍA

12 EXPÓSITO GÓMEZ ENMA

13 EXPÓSITO MARTOS ARIADNA

14 GARCÍA HIGUERAS IZAN

15 GONZÁLEZ DEL CAÑO ERIC

16 JULIO CASTRO DYLAN DAVID

17 LARA MARTÍNEZ ALEJANDRO

18 LOPEZ GALLARDO JOSE

19 RAMÍREZ ROSA ALBA

20 RODRÍGUEZ MIRANDA RAMÓN

21 ROSA CONTRERAS ANA

22 SANTIAGO MONTIEL JULIA
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Excmo. Ayuntamiento de Martos

Concejalía de Bienestar social, juventud y festejos.

CENTRO LUDOTECA -SAN FERNANDO

CURSO REALIZADO APELLIDOS NOMBRE
2ºI

1 BUITRIAGO FENOY VALERIA

2 CASTELLANO GARCÍA ELENA

3 DE MONTETY LÓPEZ CHLOE

4 GÓMEZ MALDONADO ALMA

5 HIDALGO FENOY ALMA

6 MOYA LÓPEZ JESÚS

7 PEGALAJAR PALOMINO MARIA

3ºI

8 AGUAYO DONAIRE NOEL

9 ASENSIO FRASQUIER SOFÍA

10 CAMACHO MORENO ANTONIO

11 CRUZ ANGUITA ANTONIO

12 DONAIRE LENDÍNEZ JOSE MANUEL

13 GUTIERREZ MARTOS IZAN

14 MILLA MARTOS MARIO

15 PLAZA JIMENEZ PEDRO

16 RUÍZ ARIAS MARTÍN

17 SILES ÁLCANTARA ÁNGEL

CURSO REALIZADO APELLIDOS NOMBRE
1ºP

1 PANIZA POLO ANTONIO

3ºI

2 ARANDA PANIZA RAFAEL

3 ARANDA RUÍZ ELENA

4 ARANDA RUÍZ LAURA

5 DEMCHENKO MAKAR

6 EL HARTI AVILA LHACEN

7 GÓMEZ DE SALAZAR TAPIADORJIMENA

8 GONZÁLEZ BAENA HUGO

9 GONZÁLEZ PUCHE MARTINA

10 HERNÁNDEZ ESPINAR ALEXIS

11 LÓPEZ ARANDA ZAIDA

12 LOPEZ MORA LEONARDO

13 MARTÍNEZ ROMERO DAVID

14 MIRANDA ESPEJO DANIEL

15 OLMO NEGRILLO ENZO

16 CARDENAS BERMEJO SARA

17 ORTEGA CUEVAS DANIEL

18 PARRAGA RUTETE CRISTIAN

19 TORRES MARTÍNEZ PABLO
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Excmo. Ayuntamiento de Martos

Concejalía de Bienestar social, juventud y festejos.

CENTRO LUDOTECA -SAN FERNANDO

CURSO REALIZADO APELLIDOS NOMBRE
1ºP

1 ASENSIO FRASQUIER CAROLINA

2 BERMÚDEZ HURTADO ANA

3 CALDERÓN CODES MANUEL

4 CARMONA LÓPEZ RODRIGO

5 CASTELLANO GARCÍA ALEJANDRO

6 COLLADO GUTIÉRREZ ADRIÁN

7 CONTRERAS CONDE PABLO

8 CRUZ LÓPEZ MARTINA

9 HERRERA ASENSIO MARTA LUISA

10 MUÑOZ CUENCA JUAN DIEGO

11 MUÑOZ GARCÍA RAFAEL

12 OCAÑA RODRIGUEZ DANIEL

13 PÉREZ TORRES MARCO

14 RODRÍGUEZ VÍLCHES OLIVIA

15 TEJERO ORTEGA HUGO

16 TELLO VASCO MARTÍN

3ºI

17 ARMENTEROS CAMPAÑA MIGUEL

3ºP

18 ARMENTEROS CAMPAÑA LUIS

19 SÁNCHEZ AGUILERA LEO

CURSO REALIZADO APELLIDOS NOMBRE
1ºP

1 BONILLA PICADIZO ERIC

2 CARRATALÁ MORENO IRENE

3 COVECINO GALLARDO KEVIN

5 DAMAS MARTINEZ ELENA

6 HERNÁNDEZ AGUILERA MATEO

7 LUCENA RIVILLA DANIELA

8 MÁRQUEZ RAMOS MARÍA

9 PALOMINO SERRANO DANIEL

10 PALOMINO SERRANO LEO

11 PESTAÑA HERNÁNDEZ DARIO

2ºP

12 BERMUDEZ HERNANDEZ DAVID

13 CANO OCAÑA DAVID

14 DE MONTETY LÓPEZ DANIEL

15 GONZÁLEZ PUCHE CLAUDIA

16 PLAZA JIMENEZ VALERIA

17 PULIDO MARTÍNEZ BELTRÁN

18 TALLÓN BARRAGÁN ÁNGEL

19 TALLÓN BARRAGÁN JESÚS

20 VALERO PÉREZ JORGE

3ºP

21 CAZALLA MIRANDA ANDREA

22 LÓPEZ ESCABIAS MANUEL

23 MUÑOZ PALOMINO YLENIA
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Excmo. Ayuntamiento de Martos

Concejalía de Bienestar social, juventud y festejos.

CENTRO LUDOTECA -SAN FERNANDO

CURSO REALIZADO APELLIDOS NOMBRE
3ºP

1 BUITRIAGO FENOY DANIELA

2 DE LA TORRE MARTÍN ALICIA

3 GÓMEZ MALDONADO EMILY

4ºP

4 CRUZ ANGUITA ROCÍO

5 GARRIDO FERNÁNDEZ DANIEL

6 MOYA LÓPEZ LUCÍA

7 RUÍZ ARIAS BLANCA

8 SILES ÁLCANTARA DIANA

9 SILES ÁLCANTARA JAIME

10 VALERO PÉREZ LUIS

5ºP

11 BERMUDEZ HERNANDEZ JUAN

12 CORTES CABALLERO HUGO

13 GARRIDO FERNÁNDEZ RAÚL

14 JIMÉNEZ FERNÁNDEZ VÍCTOR

15 LÓPEZ ESPINOSA RAFAEL

16 MARTOS DELGADO VICTORIA

17 MUÑOZ LOPEZ JESUS

18 TALLÓN BARRAGÁN MARÍA

19 VASCO MAQUEDA YANIRA

6ºP

20 BONILLA PICADIZO CARLA

21 LÓPEZ ARANDA DAVID

22 TORRES MARTÍNEZ MANUEL

23 TORRES VASCO BORJA
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